ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об исправлении опечатки в определении о возбуждении дела об

административном правонарушении № 4-19.8.1-893/00-03-14 и проведении
административного расследования

«18» февраля 2015 г.                                                                                      г. Москва

         Я,  заместитель руководителя ФАС России, А.Н. Голомолзин, рассмотрев
материалы дела об административном правонарушении № 4-19.8.1-893/00-03-14
в отношении Открытого акционерного общества «Аэропорт Магадан» (далее –
ОАО «Аэропорт Магадан») (место нахождения: 685918, Магаданская область,
г.  Магадан,  пгт  Сокол;  ИНН  4909115648;  КПП  490901001;  ОГРН
1124910019167) по  признакам  нарушения  части  1  статьи  19.81 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП)

УСТАНОВИЛ:

19.01.2015 вынесено  определение  о  продлении  срока  проведения
административного  расследования  по делу об  административном
правонарушении  №  4-19.8.1-893/00-03-14 (далее – Определение)  в отношении
ОАО «Аэропорт Магадан» (№ АГ/1951/15 от 21.01.2015).

При изготовлении Определения в абзаце 5 страницы 2 допущена опечатка
в наименовании периода, по которому отсутствует информация, а также в датах
начала  и  окончания  даного  сезона:  вместо  «летний  сезон  2013 г.  (31  марта
2013 г. - 26 октября 2013 г.)» ошибочно указано «летний сезон 2014 г. (30 марта
2014 г. - 25 октября 2014 г.)».

Допущенная  при  изготовлении  Определения  опечатка  подлежит
исправлению, поскольку является технической.

Руководствуясь статьей 29.121 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Исправить допущенную опечатку в абзаце 5 страницы 2, вместо «летний

2

сезон 2014 г. (30 марта 2014 г. - 25 октября 2014 г.)», следует читать: «летний
сезон 2013 г. (31 марта 2013 г. - 26 октября 2013 г.)».

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ
	         Я, заместитель руководителя ФАС России, А.Н. Голомолзин, рассмотрев материалы дела об административном правонарушении № 4-19.8.1-893/00-03-14 в отношении Открытого акционерного общества «Аэропорт Магадан» (далее – ОАО «Аэропорт Магадан») (место нахождения: 685918, Магаданская область, г. Магадан, пгт Сокол; ИНН 4909115648; КПП 490901001; ОГРН 1124910019167) по признакам нарушения части 1 статьи 19.81 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП)